24/06/2026 - C/ Isaac Rabin, 15 Pol. Ind. Montfullà CP 17162 - Bescanó (Girona)
Altres Components Bodypoint / Altres
components Bodypoint
Solucions d’instalació Bodypoint
Bodypoint té disponibles múltiples solucions per el muntatge dels seus suports en les diferents
cadires de rodes.
Models i talles
BP-HW200-20-2       Montatge a tub de seient - Lateral - Inclinació 20 º
BP-HW200-90-2       Montatge a tub de seient - Superior - Inclinació 90 º
BP-HKA12-1          Kit extensió - Inclou fixacions (parell)
BP-HW303-B-2        Abraçadera FrameSaver - Abraçadera de 25 mm de diàmetre amb reductor
per a 22 mm (parell)
BP-HW310-22-A-2     Abraçadera - De 22 mm de diàmetre
BP-HW310-25-A-2     Abraçadera - de 25 mm de diàmetre
BP-HW320-22-2       Abraçadera fina - Abraçadera de 22 mm de diàmetre
BP-HW320-25-2       Abraçadera fina - Abraçadera de 25 mm de diàmetre
BP-HW320-30-2       Abraçadera fina - Abraçadera de 30 mm de diàmetre
BP-HW600-4          Clickit - Per a tub de 25mm amb adaptador de tub de 22 mm de diàmetre